
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ~'Ro DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 232/2007,

RESOLVE:

1 - EXONERAR EDUARDO MIRANDA MEUS, matrícula nO 14.128,
do cargo de Assessor de Membro da Mesa Diretora, CL-14, do Gabinete da Segunda
Secretária, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Chefe de Divisão, CL-15,
na Divisão de Material e Patrimônio. (LP)

2 - EXONERAR OSILVA MARIA DA SILVA UBERIO, matrícula nO
15.596, do cargo de Chefe de Divisão, CL-15, da Divisão de Material e Patrimônio,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Chefe de Setor, CL-13, no Setor de
Material. (LP)

3 - EXONERAR JOSÉ ROBERTO FERNANDES VAL FRANCO,
matrícula nO 16.420, do cargo de Chefe de Unidade, CL-14, da Unidade de Redação
Parlamentar e Consolidação de Textos Legislativos, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o cargo de Assessor de Membro da Mesa Diretora, CL-14, no Gabinete da
Segunda Secretária. (REQ)

4 - EXONERAR LUIZ HUMBERTO FARIA DEL ISOLA, matrícula nO
11.483, do cargo de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Material, bem como NOMEÁ
LO para exercer o cargo de Chefe de Unidade, CL-14, na Unidade de Redação
Parlamentar e Consolidação de Textos Legislativos. (CC)

Brasília, 13

Deputado CA ATRÍCIO
Vice-Presi nte

no exercício da Presidência


